
 

 

STROM PRAHA 
FarmSight 

Lohenická 607 
190 17 Praha 9 - Vinoř 

STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866.  

 

 

 

           V Praze dne 31.12.2021  

 

CENÍK A PODMÍNKY NÁHRADNÍCH TRAKTORŮ K BALÍČKU SLUŽEB FARMSIGHT VE 

STUPNI ULTIMATE  

 

Ceník náhradních traktorů:  

 

Traktory řady 7R až 8R 600 Kč za proběhlou MTH (motohodina stroje) 

Traktory řady 8RT, RX až 9RX 1590 Kč za proběhlou MTH 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny MTH náhradních strojů jsou platné pro kalendářní rok 2022.  

 

 

Všeobecné podmínky:  

 

• řádně vyplněný objednávkový formulář služeb FarmSight ve stupni ULTIMATE 

Zákazníkem;  

• evidovaná platba na straně Dodavatele (STROM PRAHA a.s.) za balíček služeb FarmSight 

ve stupni ULTIMATE s úhradou v plné výši;  

• nárok na náhradní stroj vzniká, pokud Dodavatel, po započetí diagnostiky servisním 

mechanikem na stroji Zákazníka s již s platným balíčkem služeb FarmSight ve stupni 

ULTIMATE, nemůže stroj vrátit do bezvadného stavu do 48 hodin;  

• náhradní stroj Dodavatel připraví k převzetí ve spádovém servisním místě Zákazníka, pokud 

není mezi Zákazníkem a Dodavatelem dohodnuto jinak;  

• lhůta pro přistavení náhradního stroje je 48 hodin od okamžiku, kdy Dodavatel oznámí 

zákazníkovi, že stroj nelze do 48 hodin vrátit do bezvadného stavu, lhůta pro dodání 

náhradního stroje se může lišit, pokud je mezi Zákazníkem a Dodavatelem dohodnuto jinak; 

• nárok pro náhradní stroj ke stroji s balíčkem FarmSight ve stupni ULTIMATE je možný do 

stáří stroje 4000 MTH (motohodin) nebo stáří do 4 let od data první registrace stroje;  

• nárok pro náhradní stroj ke stroji s balíčkem FarmSight ve stupni ULTIMETE dále vzniká 

Zákazníkovi za předpokladu, že vůči Dodavateli nemá evidované platby po splatnosti, tento 

bod může pozbývat své platnosti, je-li mezi Dodavatelem a Zákazníkem dohodnuto jinak;  

• platnost balíčku služeb FarmSight ve stupni ULTIMATE je 12 měsíců od podpisu 

objednávkového formuláře.  

 

 

Odpovědná osoba:  

 

Ondřej Perlík  

úsek FarmSight  

 

STROM PRAHA a.s.  

Lohenická 607  

Praha 9 - Vinoř  

190 17  

 

mobil: +420 727 929 484  

e-mail: ondrej.perlik@strom.cz 

mailto:ondrej.perlik@strom.cz

